Balanco Patrimonial

Janeiro de 2025 — (Valores expressos em Reais - RS

Ativo Passivo e patrimdnio liguido
jan/25

Circulante Circulante
Caixa e equivalentes de caixa 36,102,544 Fornecedores
Contas a receber A4, 426,675 Empréstimos e financiamentos
Estoque/Almoxarifado 639,640 Obrigacdes trabalhiztas
Adiantarmentos 540,594 Obrigacdes fiscais e sociais
Impaostos a recuperar 123.080 Contas a pagar sobre jogadores
Despesas antecipadas 25,643 Contas a pagar

Receitas antecipadas

80.928.479
Mo circulante Mo circulante
Depdsitos judiciais 6,266,505 Empréstimas e financiamentos
Direitos a receber - Obrigacdes fiscais e sociais
COutros valores a receber 412,500 Provisdo para contingéncias
Propriedade para Investimento 60,000 Receitas antecipadas
Imobilizado 40,312,662 Outros valores a apropriar
Intangivel 2,505,710 Contas a pagar
50.460.676

Patrimdnio liquido (passivo a descoberto)

Fundo Patrimanial

Ajuste de Avaliagdo Patrimonial

Deéficits/ Superavit acumulados
Total do ativo 131.38%2.155 Total do passivo e patrimdnio liqguido
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jan/25

2,304,454

143,600
R.G65. 469
B.GR9.063
1.791.300
1.767.981

330,741

17.050.606

163,189
23,111,285
29067 676

71.280
F.624.000
189,025

60.216.428

1.063. 600
6,000
RZAZZ.RE1

54.122.121

131.389.155




Demonstracao do resultado

Janeiro de 2025-

Receita liquida
Custo Futehol Base
Custo Futebol Profissional

Custo YWoleibol

Superavit bruto

Despesas

janf2b

5.511.398
(1,156,610
[6.720.867)

(100,000]

Despesas administrativas e gerais
Despesas com servigos de terceiros

Despesas tributarias

Outras Receitas e Despesas

(2.465.079)

(1.865.054)
(1,288,665
(494,743
(90.615)
5.969

Deficit / Superdvit antes do resultado financeiro

Receitas financeiras
Despesas financeiras

Resultado financeiro liquido

(4.330.134)

441,095
(570,369

{129.275)

Superdvit /(Déficit) do periodo

(4.459.408)

As notas explicativas da Administragdo sdo parte integrante das demonstragies contdbeis.
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